Муниципальная  казенная образовательная организация  дополнительного образования
детско-юношеский центр «Факел» пгт.Нагорск

ПРИКАЗ

От 11 июня   2025 г.									№ 30

«О подведении  итогов   межмуниципальных соревнований «Дуатлон»
(кросс+ лыжероллеры), посвященных празднованию Дня России»

	Согласно календарному плану спортивно-массовых мероприятий физкультурно – спортивной направленности МКОО  ДО ДЮЦ «Факел»   12 июня  2025  были проведены соревнования  «Дуатлон» , в которых приняло участие  30 обучающихся из  4 ОО (МКОО ДО ДЮЦ «Факел» пгт Нагорск, МБУ СШ пгт Афанасьево, МБУ СШ п Ленинское Шабалинского района, МБУ СШ г Слободской )..

	На основании протоколов соревнований
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Результаты соревнований утвердить
2. Признать победителями в личном зачете:
· Среди  мальчиков 2014 -2016г.р.  (кросс)
1 место- Назаров Даниил (МБУ СШ пгт Афанасьево)
[bookmark: _GoBack]2 место- Торопынин Владислав  (МБУ СШ пгт Афанасьево)
3 место- Воробьев Юрий (МКОО ДО ДЮЦ «Факел» пгт Нагорск)
· Среди мальчиков  2015-2016 г.р.
1 место – Малыгин Егор (МКОО ДО ДЮЦ «Факел» пгт Нагорск)
2 место-  Самоделкин Егор  (МКОО ДО ДЮЦ «Факел» пгт Нагорск)
3 место- Быданцев Дмитрий  (МБУ СШ пгт Афанасьево )
· Среди девушек 2012-2013 г.р.
1 место –Исупова Виктори  (МКОО ДО ДЮЦ «Факел» пгт Нагорск)
1 место- Добровольская Ярослава  (МБУ СШ пгт Ленинское)
3 место – Бузмакова Вера (МБУ СШ пгт Афанасьево )
· Среди юношей 2012-2013 г.р.
1 место – Жуков Ярослав  (МКОО ДО ДЮЦ «Факел» пгт Нагорск)
2 место- Быданцев Максим (МБУ СШ пгт Афанасьево )
3 место- Ратканов Артем (МБУ СШ пгт Афанасьево )
· Среди девушек 2008-2011 г.р.
1 место – Михеева Валентина (МКОО ДО ДЮЦ «Факел» пгт Нагорск)
2 место- Мандалак Злата (МКОО  ДО ДЮЦ «Факел» пгт Нагорск)
3 место- Медянцева  Дарья (МБУ СШ пгт Афанасьево )
3.Наградить победителей и призеров в личном зачете грамотами и меалями.

 Директор   МКОО ДО ДЮЦ «Факел» пгт Нагорск ____________________О.Н. Мандалак